
2025 年 12 月吉日 
関係各位 

                          
神戸国際コンテナターミナル 

                            （KICT：PC-15/16/17） 

  
     
            年末年始作業のお知らせ 
  
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。題記につきまして、       

弊コンテナターミナルの年末年始作業予定（2025 年 12 月 30 日～2026 年 1 月 4 日）

を下記の通りとさせて頂きますので、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 
記     

 
※但し 1 月 4 日の本船荷役は、取り切り船に限り 18 時まで実施いたします。 

  ※1 月 5 日より、ゲート作業（バンプール含）・本船荷役は 通常通りとなります。 
※12 月 30 日から 1 月 4 日までの間、動検・植検・税関検査等の作業は行いません。 

                       
＜お問い合わせ先＞ 

     

 
 
以上 


